＜お問い合わせ先＞

株式会社セレス 広報担当：竹田・恩田

電話番号：03-5797-3347 E-mail:pr-ir@ceres-inc.jp

    2020 年 11 月 19 日

各位

株式会社セレス

株式会社セレス（本社：東京都世田谷区、代表取締役社長：都木 聡、証券コード：3696）の

出資先である株式会社東京通信（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 CEO：古屋 佑樹、以下

東京通信）は、2020 年 11月 19 日に東京証券取引所マザーズ市場への新規上場が承認されまし

たので、お知らせいたします。なお、上場日は 2020年 12 月 24 日を予定しております。

東京通信は、「MISSION IS TO MAKE YOU “LAUGH OUT LOUD”～たのしいコミュニケーション

を創る。～」をミッションに、モバイル市場にて広告枠を提供するサービス創造を得意とし、主

にアプリ事業と広告代理事業を展開しております。アプリ事業は、カジュアルゲームアプリとハ

イパーカジュアルゲームアプリをグローバルに展開しております。広告代理事業においては、主

にテクノロジーを活用したアフィリエイト広告（成果報酬型広告）代理事業を展開しております。

東京通信に関する詳細につきましては、東京証券取引所ウェブサイトの新規上場会社情報を

ご覧ください。

URL：https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/

出資先である株式会社東京通信 東証マザーズ上場承認のお知らせ